Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________     №  _____
О признании утратившим силу постановление
администрации Вольского муниципального района
 от 29.03.2024 года №531 «О введении режима повышенной готовности

на территории Вольского муниципального района».

В связи со стабилизации обстановки с пожарами на территории МО г.Вольск и ст.29,35,50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Вольского муниципального района 29.03.2024 года №531 «О введении режима повышенной готовности на территории Вольского муниципального района».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.

Глава Вольского

муниципального района                                                               А.Е.Татаринов

Проект внесен:                                                                                                   Начальник

МУ «Управление по делам ГО и ЧС                                                              МУ «Управление по делам ГО и ЧС

Вольского муниципального района»                                                              Вольского муниципального района»

                                                                                                                                                                   А.Г.Лаухин
«____» ______________ 20__ г.                                                                               «____»_______________ 20__ г

Согласовано:

Кузнецов  М.А.
Сазанова О.Н.
Меремьянина Л.В.
Бардина Н.В.
Расчет-рассылки

2 экз. – МУ «Управление по делам ГО и ЧС Вольского муниципального района».